
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Kultury w Koniecpolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 9 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/155/16 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Domu Kultury w Koniecpolu, stanowiącym Statut Domu Kultury w Koniecpolu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega § 4 ust. 1 który uzyskuje nowe brzmienie o treści: Siedziba i działalność Domu Kultury 
mieści się w obiektach pod adresem: Koniecpol: ul. Mickiewicza 28, ul. Szkolna 1 oraz wykorzystuje 
pomieszczenia przy Hali Sportowej ul. Szkolna 17; 

2) Zmianie ulega § 4 ust. 2 który uzyskuje nowe brzmienie o treści: Dom Kultury używa pieczęci podłużnej 
z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby tj. Dom Kultury w Koniecpolu, ul. Szkolna 1, 42-230 
Koniecpol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1280


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-02-24T07:42:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




